Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiru do Nofie
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMf,NTO N." 3 + q Do23 -Yereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, 3l de maio de 2O23.

O Vereador signaúrio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, José

Maria de Oliveira Lucena, a Chefe de Govemo, Andrea de Holanda Lucena, ao Secretário

Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de Lemos,

solicitando uma limpeza nas comunidades dos Monos e Quixaba.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente.

José Torres de Moura Neto
Vereador - PSB

Ao
Exmo. Sr.

Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

PROTOC(]LO
CàmAiA Mun Lrmoero 4o f,ioíe

PR0Í0c0r0 N' ôf5rr2

3l tíAt0 2823

i'iorárro L7 ,J

NÍADO EM sEs§"J
ORDTNÁRIA

REALIZAOA AOS

o l ru1. 202:

CÂMARÁ M tIIú, Do NORÍE

APRÊSE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, há muitos garranchos e

podas de árvores localizado nas margens da via; que foram colocados para o caminhão

de coleta de ramos levar, mas o caminhão não transitou por aquele local, e os

garranchos e podas se encontram secos, necessitando ser retirados com urgência, para

que possa ser evitada a possível queima pelos moradores, que afetará crianças e idosos

com comorbidades (asma).

"d-